Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

MUNICÍPIO DE ESPERANTINA / TO
Instituído pela Lei Municipal nº 232, de 14 de Março de 2018

ANO VIII Nº 243 ESPERANTINA  - TO segunda-feira, 16 de junho de 2025

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ........... 1

RESOLUÇÃO Nº 081/2025 ........................................... 1

RESOLUÇÃO Nº 081/2025
 Esperantina – TO, 16 de junho de 2025.

“Dispõe sobre a Aprovação da Emenda
Parlamentar para a Secretaria Municipal de
Assistência Social. ”

O Conselho Municipal de Assistência Social de Esperantina – TO,
no uso de suas Atribuições legais, conforme Ata Nº 083/2025
resolve:

1 – Aprovar o recebimento da EMENDA PARLAMENTAR PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
2 – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Francilene Ferreira Damasceno
Vice-Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

SUMÁRIO

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

Diário Oficial do Município
Esperantina - TO . CEP: 77993-000

Fone: (63) 3475-1132
dom@esperantina.to.gov.br
www.esperantina.to.gov.br

MARIA ANTONIA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA
Prefeita

DEUMAR ALVES DOS SANTOS

Vice Prefeito

FRANCIMAR SOUSA DA SILVA
Secretário de Finanças e Administração

Diário Oficial

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20ESPERANTINA/DIARIO%20OFICIAL%20ESPERANTINA%20243.docx%23_Toc201002138

		2025-06-16T21:36:11-0300
	MAGNO DOS SANTOS:02211150136